
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 06.12.2024 № 1657 

«Про затвердження порядку надання 

одноразової грошової допомоги 

власникам житлових приміщень 

(зокрема дачних будинків), садових 

будинків у м. Черкаси, 

пошкоджених внаслідок воєнних 

дій» 

 

     

  

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальні 

послуги», пункту 33 розділу VII додатку 1 до рішення Черкаської міської ради від 

28.09.2023 № 47-34 «Про затвердження міської соціальної програми «Турбота» на 

2024-2028 роки», з метою визначення умов надання одноразової грошової 

допомоги власникам житлових приміщень (зокрема дачних будинків), садових 

будинків у м. Черкаси, пошкоджених внаслідок воєнних дій, розглянувши 

пропозиції департаменту соціальної політики Черкаської міської ради, 

департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради, 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 06.12.2024 № 1657 «Про затвердження порядку надання одноразової грошової 

допомоги власникам житлових приміщень (зокрема дачних будинків), садових 

будинків у м. Черкаси, пошкоджених внаслідок воєнних дій», а саме:  

1.1. Доповнити пункт 2.2. додатку до рішення абзацом другим у такій 

редакції: 

«У разі надання/призначення отримувачу грошової допомоги для відновлення 

пошкодженого житла (проведення ремонтних робіт) з інших джерел (від 

громадських чи міжнародних організацій, зокрема благодійних, підприємств, 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   16.05.2025  № 595  

м. Черкаси 

 

 



установ, організацій, тощо), розмір грошової допомоги за рахунок коштів 

бюджету Черкаської міської територіальної громади визначається з урахуванням 

розміру такої допомоги. Інформація про надання власникам пошкодженого житла 

грошової допомоги з інших джерел та її розмір зазначається у акті обстеження.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління розвитку соціальної сфери департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради Ніконенко Ю.В. 

 

 
Міський голова              Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 


